АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 30.11.2018г.                                                                                        №  922

г. Рузаевка

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии
по снижению неформальной занятости в хозяйствующих субъектах,
действующих на территории Рузаевского муниципального района,
утвержденный  постановлением администрации Рузаевского
муниципального района  от  15.07.2015г.  № 857

В  связи с кадровыми изменениями  в администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести   изменения   в  состав   Межведомственной   комиссии   по    снижению неформальной занятости  в хозяйствующих субъектах, действующих на территории Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации    Рузаевского    муниципального    района   от 15.07.2015г. №857 (с изменениями  от 07.10.2016г. №1240, от 21.03.2017г. №196, от 22.06.2017г. №494, 23.06.2017 г. №508), следующего содержания:
а) включить в состав Комиссии:
Богомолову С.В. -  заместителя Главы Рузаевского муниципального района  по финансовым вопросам – начальника финансового управления,  назначив ее заместителем председателя Комиссии;
Гавычеву О.А. – главного специалиста отдела социальной политики администрации Рузаевского муниципального района, назначив ее секретарем Комиссии.
б) исключить из состава Комиссии Вдовину Е.Н., Токареву Л.Н.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

И.о. Главы Рузаевского
муниципального района                                                                   С.В. Горшков